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Wykonawcy

Znak sprawy: ZOZ.V-260-29/ZP/22

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia oddziału rehabilitacji ogólnej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych  Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz informuje o zmianie treści projektu umowy- Załącznika nr 12 do SWZ.
Pytanie 1:
Dot. załącznik nr 6 do SWZ
1.Czy Zamawiający dopuści stoliki stalowo aluminiowe?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści stoliki stalowo aluminiowe.
Pytanie 2:
Dot. załącznik nr 6 do SWZ
Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „zestaw narzędzi”?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli, aby stolik pod aparaturę medyczną posiadał uchwyty do zawieszenia przedłużacza i innych akcesoriów lub zestawu narzędzi.
Pytanie 3:
Dot. załącznik nr 6 do SWZ

3.Czy Zamawiający dopuści przedłużacz z 5 gniazdami?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia przedłużacza. 
Zamawiający ma na myśli, aby stolik pod aparaturę medyczną posiadał uchwyty do zawieszenia przedłużacza i innych akcesoriów lub zestawu narzędzi.
Pytanie 4:
Dot. załącznik nr 12 do SWZ- projekt umowy dot. §1 ust. 4 i ust.7 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących przeszkolenia pracowników, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt określony w części VI nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem Rozdziału IV pkt.11 SWZ dla części VI Zamawiający nie wymaga szkolenia dla pracowników z zakresie obsługi i eksploatacji sprzętu.
Zamawiający dopisuje stosowny zapis w  projekcie umowy – załączniku nr 12 do SWZ.
Pytanie 5:

Dot. załącznik nr 12 do SWZ- projekt umowy dot. §8 ust.6 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów okresowych sprzętów w zakresie części VI, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w Tabeli nr 6 stanowiącej załącznik do SWZ Zamawiający nie wymaga okresowych przeglądów sprzętu w zakresie części VI.
Zamawiający dopisuje stosowny zapis w  projekcie umowy – załączniku nr 12 do SWZ.
Pytanie 6: 

Dot. załącznik nr 12 do SWZ- projekt umowy dot. §8 ust.7  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku naprawy wyłączającej sprzęt z eksploatacji.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.
Odpowiedź:

Zapisy w dokumentach zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający w szczegółowych opisach przedmiotu zamówienia tabelach od 1 do 7 wskazał, dla których części zamówienia wymagane jest zapewnienie urządzenia zastępczego.
Zamawiający dopisuje stosowny zapis w  projekcie umowy – załączniku nr 12 do SWZ.
Pytanie 7: 

dot. Podnośnik 

Czy zamawiający dopuści do postępowania podnośnik o poniższych parametrach:

•Elektryczna regulacja wysokości i rozstawu ramion za pomocą pilota, 

•Maksymalny udźwig 230 kg, 

•Zakres podnoszenia: 68 - 196 cm,

•Możliwość podniesienia pacjenta bezpośrednio z podłogi,

•Waga podnośnika 66 kg, 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści podnośnik o ww. parametrach.
Pytanie 8:
dot. Aparat do ultradźwięków
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat do ultradźwięków o następujących parametrach:

•Aparat z dwiema głowicami o częstotliwościach 1/3 MHz i powierzchni 1cm2 i 5 cm2,

•7-calowy ekran dotykowy o wysokiej rozdzielczości, 

•Interaktywne lampki informujące o statusie urządzenia i portów

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści aparat do ultradźwięków o ww. parametrach.
Pytanie 9:
dot. Zestaw do magnetoterapii
Czy zamawiający dopuści do postępowania zestaw do magnetoterapii o następujących parametrach:

•Aparat umożliwiający wykonywanie 4 zabiegów magnetoterapii niezależnych w czasie,

•2 niezależne kanały magnetoterapii z osobnymi ustawieniami parametrów,

•Automatyczne wykrywanie aplikatora - zastosowane kodowanie przewodu aplikatora umożliwia automatyczne wykrywanie rodzaju podłączonego aplikatora,

•Częstotliwość zmian pola magnetycznego
1 – 100 [Hz],

•Zmiana indukcji pola magnetycznego 0 – 20 [mT],

•Czas impuls / przerwa 0,5 – 8 [s],

•56 gotowych programów zabiegowych, 

•Kolorowy 5,7” ekran graficzny z panelem dotykowym,

•Aparat wyposażony w aplikator szpulowy na leżance 60 cm, aplikator szpulowy na stoliku 31,5 cm, oraz pułkę pod aparat montowaną do leżanki, 

•Zegar zabiegowy wbudowany w aparat. 

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zestaw do magnetoterapii o ww. parametrach.

Pytanie 10:

dot. Zestaw do elektroterapii z osprzętem
Czy zamawiający dopuści do postępowania zestaw do elektroterapii z osprzętem o poniższych parametrach:

•7-calowy ekran dotykowy o wysokiej rozdzielczości,
•Dostępne przebiegi prądowe: 

•IFC-4p


•IFC-2p


•VMS


•Wys. napięcie


•Asym. dwufaz. TENS


•Symetr. dwufaz. TENS


•Interferencyjny izopolarny


•Interferencyjny z wekt. dipolowym


•VMS Burst


•VMS FR


•Jednof. trójkątny impuls

•Jednof. prostok. impuls


•Galwaniczny


•Galwaniczny przerywany


•Galwaniczny o niskim natężeniu


•Stymulacja rosyjska


•Prądy Träberta


•Stymulacja HAN


•Mikroprądy


•Dynamiczny


•Okres. z. trójk. prąd pulsujący


•Okres. zm. prost. prąc pulsujący

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zestawu do elektroterapii z osprzętem o ww. parametrach.
Pytanie 11

dot. Stolik pod aparaturę medyczną

Czy zamawiający dopuści do postępowania stolik pod aparaturę medyczną o następujących parametrach:
•Stolik wykonany ze stali lakierowanej proszkowo,

•2 półki, 

•Kosz na akcesoria o pojemności 22l,

•4 kółka transportowe z hamulcami
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną o ww. parametrach.
Kierownik  Zamawiającego

                                                     Agnieszka Lasowa
